
       

 

                    
 

Gājējam draudzīgs / Hiker-friendly zīmes piešķiršanas komisija 
 

Nr. Vārds, uzvārds Organizācija Kontakti 
1.  Asnāte Ziemele LLTA “Lauku ceļotājs” asnate@celotajs.lv  
2.  Juris Smaļinskis LLTA “Lauku ceļotājs” juris@celotajs.lv  
3.  Edgars Ražinskis Rīgas plānošanas 

reģions 
edgars.razinskis@rpr.gov.lv  

4.  Matijs Babris Movement Spontaneous 
 

matijs3@gmail.com  

5.  Aija Neilande 
 

Kurzemes plānošanas 
reģions 

aija.neilande@kurzemesregions.lv  

6.  Kristaps Kiziks Purvu bridēji, Latvijas 
Dabas Tūrisma 
Asociācija 
 

kristaps.kiziks@gmail.com  

7.  Mārtiņš 
Kalnbērziņš 

Hiking in Latvia martins.kalnberzins@gmail.com  

8.  Rolands Melbārdis Aktīvā tūrisma centrs 
Eži 

rolands.melbardis@gmail.com  

9.  Zaiga Kaire Uzzini – Iepazīsti info@uzzini-iepazisti.lv  

10.  Anna Builo-Hoļme Zemgales plānošanas 
reģions 

anna.builo@zpr.gov.lv  

 

11.  Ilze Liepa Vidzemes plānošanas 
reģions 

ilze.liepa@vidzeme.lv  

12.  Līga Kondrāte Latgales reģiona 
Tūrisma asociācija 
"Ezerzeme" 

ligakondrate@inbox.lv  

13.  Nelda Sniedze Latvijas Kempingu 
asociācija 

latvijas.kempingi@gmail.com  

 
Projekts „Garās distances pārrobežu pārgājienu maršruts „Mežtaka”” (04/01/2019 - 06/30/2021) daļēji 
finansēts ar Eiropas Savienības un Eiropas Reģionālās attīstības fonda Centrālā Baltijas jūras reģiona 
pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. gadam atbalstu. 
 
Publikācija atspoguļo autora viedokli un programmas vadošā iestāde neatbild par tajā ietvertās 
informācijas iespējamo izmantošanu. 
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